2018 年 6 月吉日

お客様各位

バイオメディカルサイエンス部

 マイクロバイオ課
TEL：03-5627-8170 FAX：03-5627-8151

Synoptics 社製コロニーカウンター

「aCOLyte Supercount」技術サポートサービス期間終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社取扱製品の『aCOLyte Supercount』を、2013 年の製造終了に伴い、技術サポートサー

ビスを終了させていただくこととなりました。機種等の詳細につきましては、下記の通りとなります。

長年にわたりご愛顧頂きまして、誠に有難うございました。

現在は後継機である、カメラ精度ならびに測定機能が向上した『aCOLyte3HD』をご案内させていただ

いております。詳細は別紙資料をご参照ください。

また、『aCOLyte Supercount』をご愛顧いただきました皆様には後継機への更新の際、特別価格にて

ご提供させていただきます。ご不明な点は弊社担当までお問合せいただけますと幸いです。

今後とも変わらぬお引き立ての程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

① 技術サポートサービス終了機種

品番：10CN0400

品名：aCOLyte Supercount

技術サポートサービス期間：2020 年 3 月 31 日まで。

② 後継機種情報

品番：CN0400

品名：aCOLyte3HD

定価：￥980,000-(税別)

付属品：ノート型 PC、底面プレート、遮光カーテン、LED ランプ反射防止キット、AC アダプター

                                                             以上